

Nomoq ApS

Hovmarksvej 130, 8700 Horsens

CVR-nr. 29 77 61 72

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Lars Hjort Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nomoq ApS
Hovmarksvej 130
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 77 61 72
Stiftet: 14. august 2006
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Lars Hjort Frederiksen
Claus Olsen
Bjarne Madsen
Jens Dalsgaard
Henrik Myhre
Glenn L. Christensen
Frank Therkildsen
Aslak Linde

Direktion

Lars Hjort Frederiksen
Claus Olsen

Bankforbindelse

Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at være komplementar i Nomoq Partnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12.849 kr. mod 13.895 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Nettoomsætning	10.000	10.000
Andre finansielle indtægter	6.527	8.019
Øvrige finansielle omkostninger	-48	-186
Resultat før skat	16.479	17.833
Skat af årets resultat	-3.630	-3.938
Årets resultat	12.849	13.895
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	70.000
Overføres til overført resultat	12.849	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.105
Disponeret i alt	12.849	13.895

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	165.028	218.501
Tilgodehavender i alt	165.028	218.501
Likvide beholdninger	4.589	8.575
Omsætningsaktiver i alt	169.617	227.076
Aktiver i alt	169.617	227.076
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overkurs ved emission	2.239	2.239
Overført resultat	13.748	899
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	70.000
Egenkapital i alt	165.987	223.138
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.630	3.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.630	3.938
Gældsforpligtelser i alt	3.630	3.938
Passiver i alt	169.617	227.076

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	150.000	2.239	57.004	0	209.243
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-56.105</u>	<u>70.000</u>	<u>13.895</u>
Egenkapital 1. januar 2018	150.000	2.239	899	70.000	223.138
Udloddet udbytte	0	0	0	-70.000	-70.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>12.849</u>	<u>0</u>	<u>12.849</u>
	<u>150.000</u>	<u>2.239</u>	<u>13.748</u>	<u>0</u>	<u>165.987</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i Nomoq Partnerselskab.

Pr. 31. december 2018 udgør aktiverne 638 t.kr. og hensatte forpligtelser og gældsforpligtelser udgør 165 t.kr.